fazem parte desta comissão solicitaram a presença do departamento jurídico

para auxiliar na análise, em seguida passaram a analisar o conteúdo do Proieto

de Lei do Executivo no. 027 /2007 Súmula: "Autoriza o Poder Executivo

Municipal a Abrir crédito Adicional Especial no valor de R$ 98.000'00'

(noventa e oito mil reais) no orçamento Geral do Município para 2007,

autorizada Pela Lei 418/2006, P deLei do Executivo no. 039/2007

súmula: ,,Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional

Especial no valor de R$ 782.982,43, no Orçamento Geral do Município'

[...]

comissão solicitaram a presença do departamento de Jurídico para auxiliar na

análise, em seguida passaram a analisar o conteúdo do Proieto de Lei do

Executivo no. 027/2007 Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Munici pal a

Abrir Crédito Adicional Especial no Valor de R$ 98.000,00, (noventa e oito

mil reais) no Orçamento Geral do tllunicípio paÍe 2007, autorizada pela Lei

4',t8t2006, Proieto de Le do Executivo no. 039t2007 Súmula: "Autoriza o

Poder Executivo Municipal a Abrir Grédito Adicional Especial no Valor de R$

782.982,43, no Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 4',1812006" ,

[...]

Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional Especial no valor de R$

782.982,43, no Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 4í8/2006",

Proieto de Lei do Executivo no. 04212007 Súmula: "Autoriza o Poder

Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional Especial no valor de R$

24.250,00 (vinte e quatro mil, duzentos e cinqüenta reais) no Orçamento

Geral do Município, autorizada pela Lei 4í812006", apÓs análise detalhada do

pro.jeto em questão chegou-se à conclusão de que o mesmo foi elaborado de

forma condizente a legislação, quanto ao que cabe a esta comissão analisar todas